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BEACH CLUB % KEEP FROZEN!
(28-29°F)
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WOMAN

i
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Deep fried, whole food, plant-based Beach ~
- Bites. No Bones Beach Club is working to
= create simple, versatile, plant-based menu g

solutions for restaurants.

’@ CAULIFLOWER
WINGS

Deep-fried cauliflower florets, coated in gluten
free batter & breading and par-fried.

S

INGREDIENTS:
FRESH CAULIFLOWER, GF PANKO (RICE MEAL,
DEXTROSE, SALT, NON-GMO CANOLA OIL, SPICE,
NET WT. 4 LBS DEHYDRATED GARLIC, NATURAL FLAVOR), GF FLOUR
CASE PACK: 20 LBS BLEND (CHICKPEA FLOUR, ORGANIC POTATO STARCH,
ORGANIC TAPIOCA STARCH, SORGHUM FLOUR, FAVA
BEAN PROTEIN ISOLATE) WATER, NON-GMO CANOLA OIL

pA

TN -~ ~ AVOCADO
= 7 & FRIES ¢

Deep-fried sliced avocado, coated in gluten
free batter & breading and par-fried.

INGREDIENTS:
AVOCADO, SALT, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID, PANKO
(RICE MEAL,DEXTROSE,SALT, NON-GMO CANOLA OIL, SPICE,
NET WT. 4 LBS DEHYDRATED GARLIC, NATURAL FLAVOR) GLUTEN FREE
CASE PACK: 20 LBS FLOUR (CHICKPEA FLOUR, ORGANIC POTATO STARCH,
ORGANIC TAPIOCA STARCH, SORGHUM FLOUR, FAVA BEAN
PROTEIN ISOLATE) WATER, NON-GMO CANOLA OIL

NAKED

ARTICHOKE, LEMON JUICE, PANKO (RICE
MEAL,DEXTROSE,SALT, NON-GMO CANOLA OIL, SPICE,
DEHYDRATED GARLIC, NATURAL FLAVOR) GLUTEN FREE
FLOUR (CHICKPEA FLOUR, ORGANIC POTATO STARCH,
ORGANIC TAPIOCA STARCH, SORGHUM FLOUR, FAVA
BEAN PROTEIN ISOLATE), WATER, NON-GMO CANOLA OIL

PLANT BASED qf})’ IN YOUR FACE

NO BONES BEACH CLUB IS PROUD TO SAY WE ARE:
GLUTEN FREE, ALLERGEN FREE, VEGAN, WOMAN OWNED, LOCALLY PRODUCED
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“Creamy?” plant-based dipping
& slathering sauces with a giant
wave of flave.

CHILL
RANCH

Creamy plant-based cilantro ranch,
packed with herbaceous flavor.

INGREDIENTS:
EXPELLER-PRESSED HIGH-OLEIC SAFFLOWER
OIL,FILTERED WATER, BROWN RICE SYRUP, APPLE
NET WT. 2 LBS CIDER VINEGAR, PEA PROTEIN, SEA SALT, MUSTARD

CASE PACK: 16 LBS FLOUR,LEMON JUICE CONCENTRATE, CILANTRO, RICE

VINEGAR, ONION, SALT, SPICE

- _ , CHIPOTLE

Creamy, plant-based, tartar sauce
with a swift kick in the ass.

INGREDIENTS:
EXPELLER-PRESSED HIGH-OLEIC SAFFLOWER OIL,FILTERED
WATER, BROWN RICE SYRUP, APPLE CIDER VINEGAR, PEA

NET WT. 2 LBS PROTEIN, SEA SALT, MUSTARD FLOUR,LEMON JUICE
CASE PACK: 16 LBS CONCENTRATE, RICE VINEGAR, RELISH
(e )GARLIC, ONION, SALT, SPICE
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EXPELLER-PRESSED HIGH-OLEIC SAFFLOWER OIL,FILTERED WATER,
BROWN RICE SYRUP, APPLE CIDER VINEGAR, PEA PROTEIN, SEA SALT,
MUSTARD FLOUR,LEMON JUICE CONCENTRATE, WATER, NUTRITIONAL
YEAST(DRIED YEAST, NIACIN, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN

B6), THIAMIN HYDROCHLORIDE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2),
FOLIC ACID (VITAMIN B9), CYANOCOBALAMIN (VITAMIN B12),NON-GMO
CANOLA OIL,GRANULATED GARLIC, SEAWEED,SALT, SPICE
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GLUTEN FREE, ALLERGEN FREE, VEGAN, WOMAN OWNED, LOCALLY PRODUCED
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GLAZED & INFUSED
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Small batch, delicious tropical
sauces, created with high-vibe,
plant-based ingredients.

COCONUT
, BUFFALO

Spicy, Tangy., Buffalo Sauce
Infused with Coconut.

INGREDIENTS:
AGED CAYENNE RED PEPPERS,DISTILLED
VINEGAR,WATER, SALT,GARLIC, COCONUT

NET WT. 2 LBS
CASE PACK: 16 LBS

. 2z COMPASSIONFRUIT
T PR BBQ )

Tropical BBQ Sauce Infused
with Passion Fruit.

INGREDIENTS:

ORGANIC KETCHUP(ORGANIC TOMATO CONCENTRATE FROM RED RIPE

NET WT. ORGANIC TOMATOES, ORGANIC DISTILLED VINEGAR, ORGANIC SUGAR,
2LBS SALT, ORGANIC ONION POWDER, ORGANIC SPICE, NATURAL

FLAVORING),0RANGE JUICE,WATER,PASSIONFRUIT
.
CASE PACK: PUREE(PASSIONFRUIT JUICE CONCENTRATE, FILTERED
16 LBS WATER),NON-GMO CANOLA OIL,0RGANIC BROWN SUGAR,ORGANIC
MOLASSES,RICE WINE VINEGAR,SESAME
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PINEAPPLE JUICE,ORGANIC CANE SUGAR,MANGO, RICE
WINE VINEGAR, SALT, GARLIC, NON-GMO CANOLA OIL,
XANTHAN GUM, SPICES

PLANT BASED <{}> IN YOUR FACE
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